
Contacto

Teléfono +32 913948705
Fax +32 913798410
Correo Electrónico contratacion.seue@maec.es

Dirección Postal

Plaza Marqués de Salamanca, 8
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/PJ/R/09 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 11:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado para la Unión Europea
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.exteriores.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qehhl2Zbm2oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Remodelación planta 1 edificio Regent 50

Remodelación planta 1 edificio Regent 50Descripción 
Valor estimado del contrato 269.798,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 269.798,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 269.798,28 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Région de Bruxelles-Capitale/Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Código de Subentidad Territorial BE1

Dirección Postal

Bélgica

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JADE & Co
Identificador empresa BE000866461507

http://www.exteriores.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Qehhl2Zbm2oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Chemin de la Ferme de l´Escole
Bélgica

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 269.758,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 269.758,36 EUR.

Motivación

Motivación Cumple requisitos
Fecha del Acuerdo 22/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 14/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2024 a las 13:00

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZcvNiH%2F5UgUzj Chw4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000014281919 |  2024-001032758 | mar, 01 oct 2024 11:06:22:682 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57562520823536325709899383053940024797 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZcvNiH%2F5UgUzjChw4z%2FXvw%3D%3D

